γραφίτη για τις ανάγκες των Διευθύνσεων του Υπουργείου Εξωτερικών 
σύμφωνα με τους γενικούς όρους, τους ειδικούς όρους και τις τεχνικές 
προδιαγραφές (Παραρτήματα Α΄, Β΄ και Γ΄) που αποτελούν αναπόσπαστα 
μέρη της παρούσας.  
  Η προκαλούμενη δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των σαράντα 
εννέα χιλιάδων εξακοσίων Ευρώ (€49.600,00) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΚΑΕ 1111, του Ειδικού φορέα 09-110 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Εξωτερικών.   

Με εντολή Υπουργού